П р о е к т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

О признании утративши силу
постановления Кабинета Министров Республики Адыгея
от 24 декабря 2007 года № 207 «О Государственной
долговой книге Республики Адыгея»

В целях приведения в соответствие со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации Кабинет Министров Республики Адыгея

                                       п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Адыгея от 24 декабря 2007 года № 207 «О Государственной долговой книге Республики Адыгея»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Премьер-министр                                                                                            Республики Адыгея                                                                        М.К.  Кумпилов